
5° Meeting giovanile `Il Gomitolo di Lana`
Trofeo Città di Biella - Biella 3 luglio 2009

Organizzazione: Alteitca Bugella Sport - Biella

RISULTATI

60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:07  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 8.50 760

2 5 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.56 745

3 3 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.57 743

4 2 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 8.91 676

5 1 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.14 630

6 6 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.25 609

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:09  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.01 656

2 2 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.18 623

3 4 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.22 615

4 3 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.39 582

5 1 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9.45 570

6 6 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.53 555

Serie 3 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:11  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05 648

2 4 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.09 640

3 3 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.26 607

4 6 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.36 587

5 2 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.42 576

6 1 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.58 545

Serie 4 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.71 520

2 4 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.82 499

3 3 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.93 478

4 6 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.98 469

5 5 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.30 409

6 1 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.62 350

Serie 5 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.35 589

2 3 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.36 587

3 5 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.42 576

4 2 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.84 495

5 1 51 MEGNA Arianna 1996 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.03 460

6 6 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.04 458

Serie 6 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 8.95 668

2 6 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.62 537

3 3 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.95 475

4 2 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.59 356

5 4 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.65 345

 1 36 TESTA Beatrice 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 8.50 760

2 5 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 8.56 745

3 3 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 8.57 743

4 2 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 8.91 676

5 5 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 8.95 668



6 5 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.01 656

7 5 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.05 648

8 4 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.09 640

9 1 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.14 630

10 2 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.18 623

11 4 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 9.22 615

12 6 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.25 609

13 3 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.26 607

14 4 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.35 589

15 3 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.36 587

15 6 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.36 587

17 3 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.39 582

18 5 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.42 576

18 2 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.42 576

20 1 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9.45 570

21 6 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 9.53 555

22 1 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.58 545

23 6 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.62 537

24 2 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.71 520

25 4 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.82 499

26 2 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 9.84 495

27 3 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.93 478

28 3 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 9.95 475

29 6 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.98 469

30 1 51 MEGNA Arianna 1996 RF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.03 460

31 6 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 10.04 458

32 5 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 10.30 409

33 2 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.59 356

34 1 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.62 350

35 4 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.65 345

 1 36 TESTA Beatrice 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass  

SALTO IN LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 4.43 732

1°: 4.43 2°: 4.21 3°: 3.71  4°:  5°:  6°:   

2 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.29 697

1°: 4.27 2°: 4.24 3°: 4.29  4°:  5°:  6°:   

3 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.15 662

1°: 3.95 2°: 3.96 3°: 4.15  4°:  5°:  6°:   

4 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 4.04 635

1°: 4.04 2°: 4.04 3°: 3.67  4°:  5°:  6°:   

5 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 4.04 635

1°: 3.94 2°: 4.03 3°: 4.04  4°:  5°:  6°:   

6 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 4.03 632

1°: 4.03 2°: 4.02 3°: 3.98  4°:  5°:  6°:   

7 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 3.95 612

1°: 3.78 2°: 3.64 3°: 3.95  4°:  5°:  6°:   

8 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.95 612

1°: 3.77 2°: 3.95 3°: 3.69  4°:  5°:  6°:   

9 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.94 610

1°: 3.45 2°: N 3°: 3.94  4°:  5°:  6°:   

10 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.90 600

1°: N 2°: 3.90 3°: 3.66  4°:  5°:  6°:   

11 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.87 593

1°: 3.87 2°: 3.81 3°: 3.53  4°:  5°:  6°:   

12 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.84 586

1°: 3.84 2°: 2.90 3°: 3.52  4°:  5°:  6°:   

13 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 3.82 581

1°: 3.82 2°: 3.73 3°: 3.75  4°:  5°:  6°:   

14 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 3.82 581

1°: 3.60 2°: 3.23 3°: 3.82  4°:  5°:  6°:   

15 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.76 566

1°: 3.76 2°: 3.56 3°: 3.68  4°:  5°:  6°:   

16 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 3.75 564



1°: 3.75 2°: 3.66 3°: 3.61  4°:  5°:  6°:   

17 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.70 552

1°: 3.41 2°: 3.70 3°: 3.63  4°:  5°:  6°:   

18 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.70 552

1°: 3.38 2°: 3.70 3°: N  4°:  5°:  6°:   

19 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.69 549

1°: 3.65 2°: 3.42 3°: 3.69  4°:  5°:  6°:   

20 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 3.62 532

1°: N 2°: 2.91 3°: 3.62  4°:  5°:  6°:   

21 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.54 513

1°: 3.40 2°: 3.54 3°: N  4°:  5°:  6°:   

22 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.50 503

1°: 3.47 2°: 3.50 3°: 3.37  4°:  5°:  6°:   

23 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.36 470

1°: 3.34 2°: N 3°: 3.36  4°:  5°:  6°:   

24 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 3.30 456

1°: 3.06 2°: 3.30 3°: 2.96  4°:  5°:  6°:   

25 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 3.21 435

1°: 2.93 2°: 3.21 3°: 3.20  4°:  5°:  6°:   

26 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.20 432

1°: 3.16 2°: 2.68 3°: 3.20  4°:  5°:  6°:   

27 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 3.20 432

1°: 3.14 2°: 3.14 3°: 3.20  4°:  5°:  6°:   

28 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 3.02 390

1°: N 2°: 3.02 3°: 2.96  4°:  5°:  6°:   

29 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.01 388

1°: N 2°: 3.01 3°: 2.94  4°:  5°:  6°:   

30 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.90 363

1°: 2.90 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

31 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.80 340

1°: N 2°: 2.80 3°: N  4°:  5°:  6°:   

32 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.75 328

1°: 2.75 2°: 2.73 3°: 2.46  4°:  5°:  6°:   

33 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2.66 308

1°: 2.60 2°: N 3°: 2.66  4°:  5°:  6°:   

34 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2.61 296

1°: 2.61 2°: R 3°: R  4°:  5°:  6°:   

 51 MEGNA Arianna 1996 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

600 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 1:45.44 913

2 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:46.61 878

3 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:53.87 693

4 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:55.60 659

5 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:58.78 599

6 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:58.79 599

7 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:59.49 586

8 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:59.80 580

9 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:01.50 549

10 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:04.22 500

11 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:08.13 431

12 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:08.53 425

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:49.60 789

2 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1:52.24 725

3 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 2:01.47 549

4 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:01.66 546

5 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:07.53 442

6 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.05 416

7 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 2:10.36 394

8 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:11.92 368

9 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:15.01 318



10 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:15.86 304

11 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:18.41 265

12 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2:25.70 157

Serie 3 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.01 651

2 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1:59.35 588

3 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:04.07 502

4 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 2:05.87 471

5 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:07.51 442

6 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.85 386

7 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:13.27 346

8 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:14.03 334

9 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:19.02 255

10 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.75 129

 51 MEGNA Arianna 1996 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 1:45.44 913

2 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:46.61 878

3 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:49.60 789

4 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1:52.24 725

5 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:53.87 693

6 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:55.60 659

7 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:56.01 651

8 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:58.78 599

9 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:58.79 599

10 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1:59.35 588

11 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:59.49 586

12 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1:59.80 580

13 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 2:01.47 549

14 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:01.50 549

15 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 2:01.66 546

16 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:04.07 502

17 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:04.22 500

18 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 2:05.87 471

19 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:07.51 442

20 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:07.53 442

21 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:08.13 431

22 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 2:08.53 425

23 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:09.05 416

24 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 2:10.36 394

25 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:10.85 386

26 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:11.92 368

27 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:13.27 346

28 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 2:14.03 334

29 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 2:15.01 318

30 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:15.86 304

31 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:18.41 265

32 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 2:19.02 255

33 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 2:25.70 157

34 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 2:27.75 129

 51 MEGNA Arianna 1996 RF VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:26  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.91 761

2 6 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.33 621

3 3 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37 609

4 1 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.39 603

5 2 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.79 484

6 5 49 PIAIA Luca 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.27 358

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:28  



Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.77 490

2 3 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.18 381

3 6 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.43 320

4 2 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.49 306

5 4 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.60 281

Serie 3 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.93 446

2 2 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9.41 325

3 5 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 189

4 3 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30 145

5 4 19 MEINARDI Fabio 1996 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.22  

Serie 4 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:33  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.68 516

2 2 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.72 504

3 3 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.89 457

4 6 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.82 234

5 5 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 10.07 186

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7.91 761

2 6 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.33 621

3 3 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.37 609

4 1 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.39 603

5 4 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 8.68 516

6 2 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.72 504

7 5 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.77 490

8 2 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.79 484

9 3 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.89 457

10 6 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.93 446

11 3 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.18 381

12 5 49 PIAIA Luca 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.27 358

13 2 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 9.41 325

14 6 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.43 320

15 2 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.49 306

16 4 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.60 281

17 6 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 9.82 234

18 5 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.05 189

19 5 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 10.07 186

20 3 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.30 145

21 4 19 MEINARDI Fabio 1996 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 12.22  

SALTO IN LUNGO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.00 750

1°: 4.78 2°: 5.00 3°: 4.73  4°:  5°:  6°:   

2 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.70 683

1°: 4.43 2°: 4.70 3°: 4.62  4°:  5°:  6°:   

3 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 4.58 656

1°: 4.56 2°: 4.53 3°: 4.58  4°:  5°:  6°:   

4 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.49 636

1°: 4.32 2°: 4.49 3°: 4.31  4°:  5°:  6°:   

5 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 4.24 582

1°: 4.15 2°: 4.00 3°: 4.24  4°:  5°:  6°:   

6 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4.09 550

1°: 4.05 2°: 4.09 3°: 3.94  4°:  5°:  6°:   

7 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 4.06 543

1°: 3.99 2°: 4.06 3°: 3.79  4°:  5°:  6°:   

8 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 3.94 517

1°: 3.89 2°: 3.30 3°: 3.94  4°:  5°:  6°:   

9 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.88 505



1°: 3.81 2°: N 3°: 3.88  4°:  5°:  6°:   

10 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 3.84 496

1°: N 2°: 3.84 3°: 3.31  4°:  5°:  6°:   

11 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.82 492

1°: 3.82 2°: 3.39 3°: 3.55  4°:  5°:  6°:   

12 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.80 488

1°: 3.50 2°: 3.80 3°: 3.80  4°:  5°:  6°:   

13 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 3.80 488

1°: 3.59 2°: 3.80 3°: N  4°:  5°:  6°:   

14 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3.74 475

1°: 3.60 2°: 3.40 3°: 3.74  4°:  5°:  6°:   

15 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.62 450

1°: 3.24 2°: 3.36 3°: 3.62  4°:  5°:  6°:   

16 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.24 371

1°: N 2°: 3.19 3°: 3.24  4°:  5°:  6°:   

17 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 3.16 355

1°: 3.00 2°: 2.81 3°: 3.16  4°:  5°:  6°:   

18 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 2.73 268

1°: 2.66 2°: 2.70 3°: 2.73  4°:  5°:  6°:   

19 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2.48 218

1°: 2.48 2°: N 3°: N  4°:  5°:  6°:   

 49 PIAIA Luca 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

 19 MEINARDI Fabio 1996 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Ass  

600 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:36  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:36.07 890

2 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:45.55 594

3 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:46.69 564

4 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:51.12 454

5 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:51.13 454

6 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.69 394

7 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.32 220

8 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:05.09 172

9 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:09.04 111

10 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:09.79 100

11 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:10.51 90

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:48.82 510

2 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:51.49 445

3 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:55.09 364

4 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:57.14 320

5 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:01.36 238

6 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 2:04.10 189

7 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:13.71 49

8 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 2:15.71 26

 49 PIAIA Luca 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

 19 MEINARDI Fabio 1996 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:36.07 890

2 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:45.55 594

3 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:46.69 564

4 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:48.82 510

5 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:51.12 454

6 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:51.13 454

7 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:51.49 445

8 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:53.69 394

9 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1:55.09 364

10 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:57.14 320

11 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:01.36 238

12 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:02.32 220



13 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 2:04.10 189

14 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:05.09 172

15 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 2:09.04 111

16 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:09.79 100

17 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 2:10.51 90

18 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:13.71 49

19 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 2:15.71 26

 19 MEINARDI Fabio 1996 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Ass  

 49 PIAIA Luca 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

80 HS CADETTE (H 76)

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:10 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 38 RAMBO Ashley 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 13.56  

2 5 42 ROSATO Marta 1995 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.09  

3 3 68 RONZANI Martina 1995 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 14.20  

4 2 34 LORENZON Sonia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 14.32  

5 6 69 TORELLO VIERA Alessia 1994 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 15.08  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:12 - Vento:  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 23 GUERRERO Marina 1994 CF ESP02 CNB - SPAGNA 13.63  

2 3 11 NIEGORSKA Kaja 1994 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 14.81  

3 4 41 GREGNANIN Rachele 1995 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.03  

4 2 51 ATZENI Giulia 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 16.33  

 6 55 PILLA Linda 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 38 RAMBO Ashley 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 13.56  

2 5 23 GUERRERO Marina 1994 CF ESP02 CNB - SPAGNA 13.63  

3 5 42 ROSATO Marta 1995 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 14.09  

4 3 68 RONZANI Martina 1995 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 14.20  

5 2 34 LORENZON Sonia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 14.32  

6 3 11 NIEGORSKA Kaja 1994 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 14.81  

7 4 41 GREGNANIN Rachele 1995 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 15.03  

8 6 69 TORELLO VIERA Alessia 1994 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 15.08  

9 2 51 ATZENI Giulia 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 16.33  

 6 55 PILLA Linda 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

300 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:05  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 23 GUERRERO Marina 1994 CF ESP02 CNB - SPAGNA 43.07  

2 5 88 MO Elisabetta 1995 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 43.84  

3 3 29 CUTULI Isabella 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 44.81  

4 2 40 BENNA Carlotta 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 45.43  

5 6 34 LORENZON Sonia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 46.80  

6 1 36 MASSENZ Giulia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 47.35  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:08  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 42 ROSATO Marta 1995 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 43.74  

2 3 26 MIGLIORINI Lisa 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.97  

3 6 69 TORELLO VIERA Alessia 1994 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 46.30  

4 5 46 FORNERO Vanessa 1994 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.89  

5 1 87 MAZZIA Martina 1994 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 50.17  

6 2 33 GRAZIANO Elisa 1994 CF TO002 SISPORT FIAT 50.27  

Serie 3 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:12  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 11 NIEGORSKA Kaja 1994 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 46.89  

2 4 20 COROMINAS Marta 1995 CF ESP02 CNB - SPAGNA 47.40  

3 5 9 GILLI Eleonora 1995 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 49.14  



4 6 44 CALVO Greta 1994 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 50.89  

5 2 51 ATZENI Giulia 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 53.97  

Serie 4 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:15  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 5 92 FORLINI Valentina 1994 CF VC049 BUGELLA SPORT 51.53  

2 4 73 COLOMBO Arianna 1995 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.51  

3 2 55 PILLA Linda 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 55.19  

4 3 82 FARINA Fabiola 1994 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 55.28  

5 6 50 STRATU Aida 1995 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.80  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 23 GUERRERO Marina 1994 CF ESP02 CNB - SPAGNA 43.07  

2 4 42 ROSATO Marta 1995 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 43.74  

3 5 88 MO Elisabetta 1995 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 43.84  

4 3 29 CUTULI Isabella 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 44.81  

5 2 40 BENNA Carlotta 1994 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 45.43  

6 3 26 MIGLIORINI Lisa 1994 CF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 45.97  

7 6 69 TORELLO VIERA Alessia 1994 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 46.30  

8 6 34 LORENZON Sonia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 46.80  

9 3 11 NIEGORSKA Kaja 1994 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 46.89  

9 5 46 FORNERO Vanessa 1994 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.89  

11 1 36 MASSENZ Giulia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 47.35  

12 4 20 COROMINAS Marta 1995 CF ESP02 CNB - SPAGNA 47.40  

13 5 9 GILLI Eleonora 1995 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 49.14  

14 1 87 MAZZIA Martina 1994 CF VC045 ATLETICA VALSESIA 50.17  

15 2 33 GRAZIANO Elisa 1994 CF TO002 SISPORT FIAT 50.27  

16 6 44 CALVO Greta 1994 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 50.89  

17 5 92 FORLINI Valentina 1994 CF VC049 BUGELLA SPORT 51.53  

18 2 51 ATZENI Giulia 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 53.97  

19 4 73 COLOMBO Arianna 1995 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 54.51  

20 2 55 PILLA Linda 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 55.19  

21 3 82 FARINA Fabiola 1994 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 55.28  

22 6 50 STRATU Aida 1995 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 59.80  

SALTO IN ALTO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 67 RONZANI Martina 1995 CF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 1.48  

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.48 1.50                     

  -   -   O   XO   O   O   O   XXO   XO   XXX                     

2 41 GREGNANIN Rachele 1995 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1.43  

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

3 36 MASSENZ Giulia 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30  

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   O   O   O   XXX                          

4 38 RAMBO Ashley 1995 CF TO002 SISPORT FIAT 1.30  

1.10 1.20 1.25 1.30 1.35                          

  -   -   -   XXO   XXX                          

5 10 GILLI Eleonora 1995 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1.25  

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  O   XO   XO   XXX                           

6 55 PILLA Linda 1995 CF VC001 ATL. SANTHIA' 1.10  

1.10 1.20                             

  O   XXX                             

7 44 CALVO Greta 1994 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1.10  

1.10 1.20                             

  XXO   XXX                             

8 20 COROMINAS Marta 1995 CF ESP02 CNB - SPAGNA   

1.10 1.20 1.25 1.30                           

  -   -   -   XXX                           

100 HS CADETTI

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 5 FERLAUTO Alberto 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.89  

2 2 25 MANGINI Raffaele 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.27  

3 5 3 FANTINO Gabriele 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.85  

 1 90 SOTTILE Davide 1994 CM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

 4 74 LAZENDIC Miroslav 1994 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:41 - Vento: -0.9  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 71 BOURAYA Abdrahem 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.75  

2 6 72 CERUTTI Giacomo 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 22.66  

 4 52 BEDON Elia 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 5 53 LISON Alberto Luigi 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 2 54 MOLINARO Marco 1994 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 5 FERLAUTO Alberto 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.89  

2 2 25 MANGINI Raffaele 1994 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.27  

3 5 3 FANTINO Gabriele 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.85  

4 3 71 BOURAYA Abdrahem 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.75  

5 6 72 CERUTTI Giacomo 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 22.66  

 5 53 LISON Alberto Luigi 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 1 90 SOTTILE Davide 1994 CM VC045 ATLETICA VALSESIA Ass  

 4 52 BEDON Elia 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 4 74 LAZENDIC Miroslav 1994 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

 2 54 MOLINARO Marco 1994 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

300 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:18  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 81 DELL'ACQUA Davide 1994 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 40.04  

2 6 37 MUSCARIELLO Lorenzo 1995 CM TO002 SISPORT FIAT 40.19  

3 1 32 GIUFFRIDA TRAMPETTA Fed 1994 CM TO002 SISPORT FIAT 40.41  

4 5 4 FERLAUTO Alberto 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.07  

5 3 6 STRATTA Lorenzo 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.31  

 4 54 MOLINARO Marco 1994 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:21  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 21 ESTANY Abel 1994 CM ESP02 CNB - SPAGNA 41.53  

2 2 1 ROBUFFO Fabrizio 1994 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.89  

3 5 2 CAPRA Lorenzo 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.35  

4 3 78 SESTO Alex 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.80  

5 1 71 BOURAYA Abdrahem 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.40  

 6 8 CERA Marco 1995 CM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Ass  

Serie 3 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 57 TONDELLA Matteo 1995 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 42.39  

2 2 89 PRESENTI Piero 1995 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 44.63  

3 4 3 FANTINO Gabriele 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.13  

4 5 7 TORTORELLA Andrea 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.30  

5 6 13 ALABERT Marti 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 46.77  

6 1 18 MASSA Narcìs 1995 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 47.42  

Serie 4 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:26  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 3 16 IRUELA Julià 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 40.32  

2 2 49 ROTA Alessio 1995 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.43  

3 6 65 ZANETTI Fabrizio 1995 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 44.83  

4 4 70 BIASCO Gabriele 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 46.46  

 5 53 LISON Alberto Luigi 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  



Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 2 81 DELL'ACQUA Davide 1994 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 40.04  

2 6 37 MUSCARIELLO Lorenzo 1995 CM TO002 SISPORT FIAT 40.19  

3 3 16 IRUELA Julià 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 40.32  

4 1 32 GIUFFRIDA TRAMPETTA Fed 1994 CM TO002 SISPORT FIAT 40.41  

5 5 4 FERLAUTO Alberto 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.07  

6 3 6 STRATTA Lorenzo 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.31  

7 2 49 ROTA Alessio 1995 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 41.43  

8 4 21 ESTANY Abel 1994 CM ESP02 CNB - SPAGNA 41.53  

9 2 1 ROBUFFO Fabrizio 1994 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 41.89  

10 3 57 TONDELLA Matteo 1995 CM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 42.39  

11 5 2 CAPRA Lorenzo 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 43.35  

12 3 78 SESTO Alex 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 43.80  

13 1 71 BOURAYA Abdrahem 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 44.40  

14 2 89 PRESENTI Piero 1995 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 44.63  

15 6 65 ZANETTI Fabrizio 1995 CM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 44.83  

16 4 3 FANTINO Gabriele 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.13  

17 5 7 TORTORELLA Andrea 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.30  

18 4 70 BIASCO Gabriele 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 46.46  

19 6 13 ALABERT Marti 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 46.77  

20 1 18 MASSA Narcìs 1995 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 47.42  

 6 8 CERA Marco 1995 CM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI Ass  

 4 54 MOLINARO Marco 1994 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

 5 53 LISON Alberto Luigi 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' Ass  

SALTO IN ALTO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 STRATTA Lorenzo 1994 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.75  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75 1.78          

  -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   -   O   XO   O   XO   XO   XXX          

2 90 SOTTILE Davide 1994 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.73  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71 1.73 1.75           

  -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   O   O   XXO   O   XXO   XXX           

3 74 LAZENDIC Miroslav 1994 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.69  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65 1.67 1.69 1.71             

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   O   -   XO   O   XXX             

4 16 IRUELA Julià 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 1.59  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61                  

  -   O   O   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XO   XXX                  

5 81 DELL'ACQUA Davide 1994 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.49  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                     

  -   -   -   XO   -   -   O   -   X-   XXX                     

6 32 GIUFFRIDA TRAMPETTA Fed 1994 CM TO002 SISPORT FIAT 1.43  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  O   XO   XO   XO   XXO   XXX                         

7 2 CAPRA Lorenzo 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   XO   O   O   XXX                          

8 7 TORTORELLA Andrea 1995 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.40  

1.25 1.30 1.35 1.40 1.43                          

  O   O   XO   XXO   XXX                          

9 8 CERA Marco 1995 CM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1.35  

1.25 1.30 1.35 1.40                           

  O   XO   O   XXX                           

10 89 PRESENTI Piero 1995 CM VC045 ATLETICA VALSESIA 1.30  

1.25 1.30 1.35                            

  O   O   XXX                            

11 52 BEDON Elia 1995 CM VC001 ATL. SANTHIA' 1.30  

1.25 1.30 1.35                            

  O   XXO   XXX                            

12 72 CERUTTI Giacomo 1995 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA   

1.25                              

  XXX                              

12 18 MASSA Narcìs 1995 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA   

1.25                              



  XXX                              

12 13 ALABERT Marti 1994 CM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA   

1.25                              

  XXX                              

100 HS DONNE (H 84)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:38 - Vento: -1.0  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 6 56 SAUDA Alice 1993 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 18.25  

400 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:46  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 91 BISCUOLA Stefania 1992 AF VC049 BUGELLA SPORT 59.73  

2 2 84 MEGNA Eleonora 1993 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:03.56  

3 3 64 MASSERANO Giorgia 1992 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1:05.48  

4 5 19 PADROSA Raquel 1992 AF ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 1:08.65  

5 6 24 MASSARA Francesca 1993 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1:09.86  

6 1 47 FRANCESCHINA Susanna 1992 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:18.89  

SALTO IN LUNGO ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Vento Punti

1 56 SAUDA Alice 1993 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 5.04 -0.9  

1°: 4.78 2°: 5.04 3°: 4.68  4°: 5.01 5°: 4.91 6°: 4.91  

 -0.2  -0.9  -0.4   -0.5  -0.6  -0.8  

2 19 PADROSA Raquel 1992 AF ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 4.04 -0.7  

1°: 3.68 2°: 3.80 3°: 3.86  4°: 4.04 5°: 4.00 6°: 3.86  

 -0.3  -0.5  -0.6   -0.7  -0.6  -0.3  

3 24 MASSARA Francesca 1993 AF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 3.85 -0.5  

1°: 3.51 2°: 3.54 3°: 2.95  4°: 2.88 5°: 3.85 6°: 3.50  

 -0.7  -0.5  -0.3   -0.8  -0.5  -0.3  

110 HS ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:52 - Vento: -0.2  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 58 BERCHI Giacomo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 15.22  

2 3 15 BOUSETAOUI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 16.22  

3 5 85 SAVAZZI Marco 1992 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 16.87  

4 6 14 BELHADI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 20.07  

 2 83 LANZA Stefano 1992 AM VC043 ATL.GAGLIANICO Ass  

GIAVELLOTTO ALLIEVI (GR 700)

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 61 GATTI Edoardo 1993 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 49.28  

1°: 44.91 2°: 46.20 3°: 47.88  4°: 44.14 5°: 49.28 6°: 49.00  

2 27 DI MARCO Marco 1993 AM TO001 C. U. S. TORINO 48.78  

1°: 43.44 2°: 48.02 3°: N  4°: 48.51 5°: 48.78 6°: 48.68  

3 59 BOSELLI Simone 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 43.30  

1°: 43.30 2°: N 3°: 41.50  4°: 42.81 5°: N 6°: 42.46  

4 66 MAZZON Riccardo 1992 AM VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 40.71  

1°: 39.26 2°: 40.71 3°: 38.83  4°: N 5°: N 6°: 39.10  

5 83 LANZA Stefano 1992 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 40.61  

1°: N 2°: 39.26 3°: 38.08  4°: 40.61 5°: N 6°: N  



6 17 JOFRA Miquel 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 40.06  

1°: 38.77 2°: 38.29 3°: 38.08  4°: N 5°: 40.06 6°: 38.71  

7 85 SAVAZZI Marco 1992 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 37.30  

1°: 27.10 2°: 35.39 3°: 33.11  4°: 37.30 5°: 36.25 6°: 34.82  

8 22 FELEZ Josep 1993 AM ESP02 CNB - SPAGNA 23.90  

1°: N 2°: 19.08 3°: 17.51  4°: 23.02 5°: 23.90 6°: 21.96  

9 43 BLANCO Simone 1993 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 18.88  

1°: N 2°: 18.88 3°: 16.71  4°:  5°:  6°:   

400 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 62 GIORDANO Filippo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.05  

2 5 14 BELHADI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 54.89  

3 2 60 BOTTO POALA Matteo 1993 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 55.29  

4 3 63 MELIGA Andrea 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.39  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 18:55  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 15 BOUSETAOUI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 56.57  

2 3 22 FELEZ Josep 1993 AM ESP02 CNB - SPAGNA 57.07  

3 5 17 JOFRA Miquel 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 58.33  

4 2 45 COLACRESI Antonio 1992 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.67  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 62 GIORDANO Filippo 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 51.05  

2 5 14 BELHADI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 54.89  

3 2 60 BOTTO POALA Matteo 1993 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 55.29  

4 3 63 MELIGA Andrea 1992 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.39  

5 4 15 BOUSETAOUI Mohamed 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 56.57  

6 3 22 FELEZ Josep 1993 AM ESP02 CNB - SPAGNA 57.07  

7 5 17 JOFRA Miquel 1992 AM ESP01 GICB-CAP - SPAGNA 58.33  

8 2 45 COLACRESI Antonio 1992 AM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:01.67  

1500 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 19:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 48 GROSSI Gloria 1992 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:05.39  

2 39 ABATE Virginia Maria 1993 AF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 5:21.82  

50 INSIEME NELLO SPORT

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 89 BEDON Marco 1984 DM ZZ001 ASAD 8.83  

2 1 100 LASAGNA Massimo 1979 DM ZZ001 ASAD 9.10  

3 2 96 CAPRA Marco 1982 DM ZZ001 ASAD 9.39  

4 3 93 PRENCIPE Emilio 1980 DM ZZ001 ASAD 10.31  

5 5 90 FOGLIO Andrea 1985 DM ZZ001 ASAD 11.62  

 6 99 GIARAMITTA Giandomenico 1984 DM ZZ001 ASAD Ass  

Serie 2 Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 1 95 DEBERNARDI Massimo 1985 DM ZZ001 ASAD 12.66  

2 2 94 ZEMIGNAN Annalisa 1987 DF ZZ001 ASAD 12.90  

3 5 98 NEGRO Alberto 1978 DM ZZ001 ASAD 14.71  

4 6 92 ZANELLATO Lucia 1985 DF ZZ001 ASAD 15.24  

5 4 91 LUCIA Raffaele 1984 DM ZZ001 ASAD 15.28  

6 3 97 MANCASTROPPA Corrado 1962 DM ZZ001 ASAD 20.81  

RIEPILOGO Stadio comunale Lamarmora  



Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 4 89 BEDON Marco 1984 DM ZZ001 ASAD 8.83  

2 1 100 LASAGNA Massimo 1979 DM ZZ001 ASAD 9.10  

3 2 96 CAPRA Marco 1982 DM ZZ001 ASAD 9.39  

4 3 93 PRENCIPE Emilio 1980 DM ZZ001 ASAD 10.31  

5 5 90 FOGLIO Andrea 1985 DM ZZ001 ASAD 11.62  

6 1 95 DEBERNARDI Massimo 1985 DM ZZ001 ASAD 12.66  

7 2 94 ZEMIGNAN Annalisa 1987 DF ZZ001 ASAD 12.90  

8 5 98 NEGRO Alberto 1978 DM ZZ001 ASAD 14.71  

9 6 92 ZANELLATO Lucia 1985 DF ZZ001 ASAD 15.24  

10 4 91 LUCIA Raffaele 1984 DM ZZ001 ASAD 15.28  

11 3 97 MANCASTROPPA Corrado 1962 DM ZZ001 ASAD 20.81  

 6 99 GIARAMITTA Giandomenico 1984 DM ZZ001 ASAD Ass  

VORTEX INSIEME NELLO SPORT

SERIE - RISULTATI

Stadio comunale Lamarmora - 03 Luglio 2009 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Prestazione Punti

1 100 LASAGNA Massimo 1979 DM ZZ001 ASAD 22.87  

1°: 22.87 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

2 93 PRENCIPE Emilio 1980 DM ZZ001 ASAD 21.69  

1°: 21.69 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

3 89 BEDON Marco 1984 DM ZZ001 ASAD 16.71  

1°: 16.71 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

4 92 ZANELLATO Lucia 1985 DF ZZ001 ASAD 14.89  

1°: 14.89 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

5 90 FOGLIO Andrea 1985 DM ZZ001 ASAD 14.35  

1°: 14.35 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

6 96 CAPRA Marco 1982 DM ZZ001 ASAD 12.86  

1°: 12.86 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

7 97 MANCASTROPPA Corrado 1962 DM ZZ001 ASAD 8.82  

1°: 8.82 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

8 98 NEGRO Alberto 1978 DM ZZ001 ASAD 8.33  

1°: 8.33 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

9 91 LUCIA Raffaele 1984 DM ZZ001 ASAD 6.94  

1°: 6.94 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

10 94 ZEMIGNAN Annalisa 1987 DF ZZ001 ASAD 5.95  

1°: 5.95 2°:  3°:   4°:  5°:  6°:   

 99 GIARAMITTA Giandomenico 1984 DM ZZ001 ASAD Ass  

 95 DEBERNARDI Massimo 1985 DM ZZ001 ASAD Ass  

TRIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Punti Punti

1 55 MINAZZI Alessia 1997 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 2318  

2 27 FALDA Helen 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 2305  

3 4 CAIRO Noemi 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1997  

4 26 ROLLINI Chiara 1996 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 1966  

5 53 DRISSY Widad 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1917  

6 61 AYUSTE Patricia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1878  

7 22 PUELL Giulia 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1868  

8 13 PIRANA Veronica 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1857  

9 28 OSAKUE Daisy 1996 RF TO002 SISPORT FIAT 1802  

10 56 NICOLA Silvia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1762  

11 54 LUINI Giulia 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1740  

12 50 PIAIA Elisa 1996 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1725  

13 46 MARANGONI Giada 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 1717  

14 17 CRAVANZOLA Alessia 1997 RF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 1656  

15 57 SOTTILE Clara 1996 RF VC045 ATLETICA VALSESIA 1653  

16 43 TESTON Carolina 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1615  

17 20 FERDINAND Paula 1997 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1581  

18 31 DELLAROLLE Giulia 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1576  

19 45 GIACHETTI Jennifer 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 1568  

20 8 TEDALDI Beatrice 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1559  

21 7 PIETRASANTA Sabrina 1996 RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1552  

22 38 BORGO Martina 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1545  



23 47 LORENZINI Maria Giulia 1997 RF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1457  

24 9 DISTROTTI Margherita 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1449  

25 21 PEÑA Carla 1996 RF ESP02 CNB - SPAGNA 1378  

26 58 RASENI Erika 1997 RF VC049 BUGELLA SPORT 1358  

27 44 FERLA Vittoria 1997 RF VC019 ATLETICA STRONESE BANCA MB 1310  

28 60 GENTILE Giulia 1996 RF VC001 ATL. SANTHIA' 1309  

29 11 MARCHISIO Giulia 1996 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1285  

30 41 NARDONE Livia 1996 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1265  

31 33 MERLIN Emma 1997 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1094  

32 14 ROMEO Elena 1997 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 955  

33 25 RECALDIN Erica 1997 RF NO004 G.A.O. LIBERTAS OLEGGIO 874  

34 34 RACCA Elisa 1996 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 813  

TRIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Stadio comunale Lamarmora  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società/Club Punti Punti

1 40 RIBOTTA Marco 1996 RM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2334  

2 15 GIOANOLA Roberto 1996 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1813  

3 37 VENDITTI Michele 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1734  

4 30 BERSEZIO Stefano 1996 RM TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1713  

5 35 STANTERO Federico 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1541  

6 29 MICHELETTO Lorenzo 1996 RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1538  

7 52 MIOLA Cesare 1996 RM VC043 ATL.GAGLIANICO 1466  

8 32 FLOREAN Alessandro 1996 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1448  

9 23 MELLONI Riccardo 1996 RM NO003 ATLETICA OVEST TICINO 1423  

10 5 MERENDA Mattia 1997 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1354  

11 6 PIETRASANTA Marco 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1049  

12 18 DE LUCA Matteo 1997 RM AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 924  

13 59 VIGNA Filippo 1996 RM VC049 BUGELLA SPORT 871  

14 16 NERVO Giovanni 1997 RM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 869  

15 3 CAIRO Simone 1996 RM AL001 ATL. ALESSANDRIA 847  

16 10 GRANGE Laurent 1996 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 819  

17 12 MILITELLO Luca 1997 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 729  

18 48 LORO PIANA Paolo 1997 RM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 565  

19 39 THAVANESAN Athavan 1997 RM VC001 ATL. SANTHIA' 528  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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